



## دانشکده داروسازی ، دانشگاه سگد

### درباره دانشکده

دانشکده داروسازی دانشگاه سگد دومین دانشکده قدیمی داروسازی در مجارستان است. ۱۰۰ سال تجربه در آموزش و پژوهش ، رویکرد تمرین محور و محیط دوستانه زمینه خوبی برای سطح حرفه‌ای بالا فراهم می کند. داروسازانی که در سگد فارغ التحصیل می شوند بسیار مورد توجه داروخانه‌ها ، شرکت‌های دارویی و حوزه‌های تحقیقاتی و نظارتی هستند. آنها در توزیع داروها و مشاوره در مورد چگونگی استفاده از داروها و گیاهان دارویی و نحوه تغییر سبک زندگی برای کمک به دارو درمانی ، یک مهارت عالی کسب میکنند. به دلیل کمبود داروساز بیکاری در بین دانشجویان فارغ التحصیل ما وجود ندارد. این بدان معنی است که همه دانشجویان ما می توانند ظرف ۳ ماه پس از فارغ التحصیلی موقعیت پیدا کنند. حقوق و دستمزد: داروسازان از جمله متخصصان پردرآمد در اروپا و همچنین خارج از کشور محسوب می شوند. مدرک دکترای داروسازی که در سگد اخذ شده است در کشورهای اتحادیه اروپا پذیرفته می شود و مسیر آسان برای روند تطبیق مدرک در خارج از اتحادیه اروپا را فراهم می کند.



### برنامه های تحصیلی برای دانشجویان بین المللی

#### دکترای داروسازی ، ۵ سال ، (مدرک دکترای پیوسته داروسازی)

برنامه دانشگاهی ارائه شده توسط دانشکده داروسازی ، دانشگاه سگد منجر به درجه دکترای داروسازی می شود. این برنامه در یک دوره پنج ساله (۱۰ ترم) گسترش می یابد. این برنامه تحصیلی با مقدمه‌ای بر علوم پایه شروع می شود که زمینه‌ای برای مطالعات دارویی بیشتر را فراهم می کند. در قسمت دوم این برنامه ، دانشجویان در آموزش‌های دارویی عمومی و تخصصی در بخش‌های دانشگاهی ، داروخانه‌های آموزشی ، موسسات ، داروخانه‌های بیمارستانی و بالینی ، آزمایشگاه‌ها و فعالیتهای دارویی شرکت می کنند.

دانشکده ما به دنبال آموزش دانشجویان خود با ارتقا رشد فکری و انباشت تدریجی صلاحیت در همه زمینه‌های داروسازی مدرن است. پس از اتمام موفقیت آمیز برنامه ، عنوان دکترای داروسازی اعطا می شود. با استناد به رتبه بندی بین المللی کیفیت ، سطح آموزش دانشگاه بسیار برجسته است و مدرک اخذ شده نیز دارای این اعتبار خواهد بود. دانشکده ما در فعالیتهای تحقیقاتی بین المللی نیز شرکت می کند. مطالب آموزشی با توجه به جدیدترین دستاوردهای علمی روز دنیا به طور مداوم به روز می شوند و مدرسین ما از متخصصان و محققان معتبر بین المللی هستند.





## دانشکده دکترای تخصصی علوم دارویی (PhD)

در دانشکده داروسازی دانشگاه سگد امکانات ویژه‌ای برای تحقیقات دارویی پیشرفته وجود دارد، زیرا دپارتمانهای مختلف این دانشکده کل حوزه تحقیقات دارویی را پوشش می‌دهند، از سنتز یا جداسازی ترکیبات فعال بیولوژیکی و تحقیقات دارویی یا بیودارویی و فرمول بندی آنها. دانشجویان می‌توانند با توجه به علاقه خود در زمینه‌های مختلف تحقیقات دارویی تحقیق و جستجو کنند و همزمان از دوره‌های موجود دانش گسترده‌ای در زمینه‌های دیگر نیز کسب کنند. محتوای علمی هر برنامه به طور جداگانه معرفی می‌شود.



## شرایط کلی اخذ پذیرش

درخواستهای پذیرش فقط از طریق دبیرستانها، کالجها و دانشگاه‌های معتبر مورد قبول میباشند. هر دو مهارت شفاهی و نوشتاری به زبان انگلیسی برای شرکت کنندگان ضروری است. دانشجویانی که در زمینه بیولوژی (زیست شناسی)، شیمی (آلی، معدنی و عمومی) و فیزیک تحصیل کرده‌اند واجد شرایط اخذ پذیرش میباشند. دارا بودن حداقل سن ۱۸ سال تمام در هنگام اقدام به اخذ پذیرش برای تمام شرکت کنندگان ضروری است.

## مدارک مورد نیاز جهت اخذ پذیرش

- تکمیل و ارسال فرم درخواست آنلاین <https://apply.u-szeged.hu/>
- پرداخت هزینه بررسی فرم پذیرش و امتحان ورودی
- بارگذاری مدارک مربوط به سابقه تحصیلی و مهارت در زبان انگلیسی



مشتاقانه منتظر شما متقاضیان با انگیزه و دانشجویان آینده هستیم



پروفسور ایشتوان زوپکو (Prof. Dr. István Zupkó)  
رئیس دانشکده داروسازی دانشگاه سگد